‘4

lZO,
25

ZGIEDHIE
PER KUVEND

MODEL KQZ-04-09

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

- .

- r B -. n8Bh: L ¢
] ’

o“ - "‘ v q

oy ;_,‘,‘,‘ roep ...,:,‘ . ..\.. ™~ -;.T'.;>..-‘.v..,r.,...---oq.-. o . 1... nT ,, _ ‘ , ‘ . .‘ 3 ‘ h * ..’ ..‘(" - - ~.. - OI R ..‘o|,‘A.‘ r { I I .". ' '.. * ” -'.f' ‘ .. '-“{ --..--.' - n 1 .x 2 12 N
A1 S IR R B o Nip e ' : ' ‘ ' AL i ’n H' A A R ,'-;:‘..‘.‘..‘.’\‘
. v . . oM | LRI e B i R A T PO PR S0E . L -l 18 0 ; ;\.-.-n »_\.. =Ny 13t L2 LR
-‘,‘ HVAL Hoalo In] ‘ St T R oy . '.’A." - l “n' l .l “ "‘ "§.~' * :"’.-‘-4. ! $IRYE ‘:‘" » gy
e TR G IR R R 1 Sl : \,.v.':."_ 2 RS R SRR TR 8 8
'  fabhal b Tells SRR EE T 4 \ ' HEE A1 4755 a0 A 0 B £5re fott 3
, 1 % u...‘.'.“A.,; v.,'d-.-, """""""" e e e i ) 3 4‘; ..,'i“' i 3 ao‘ e 3
* 14 v o TR LR & PR 5 1 :i‘-‘: . » ! !
A0 P 3 S| e R NE .'.;‘.‘f,‘,'.‘. e { AR Y )'0 1 & {4 i M
\ 4 i . LB R i Bl i 3 LR !T'\l.v" ! 31
re 3 AL Rl e Ooret o h S dah RHIREER LE
s o halinditds i e s 13 o M LA . A ot W o
. alSaun iy L LS B0 SRS KIS IR L, il 1 I i t ..‘ 11 1 2.:’:!.!4:.‘.;--. ! ¥ BB O o ! o

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET

Qarku leel’

’
oo s ....___..-....:‘ fere o

—"p_ ———

I 3443 § »1_2 " ‘,‘ T tn' ) ! W A e T .'b. ! - 'l bodes
| Fir 'ty g ) ] ! S¢S .',“ ':‘ 1 ] ) R RS
! t lP r1:- r“ : Qz ‘ d Pl 5 RIS $it & 2 . A& .3 "‘ ; Wl ;: ! " E Wiy
R i e b ! & Q“v {4 .
t|-‘:“a 4 : \ ' . 'y H | 5 .., " ! ) ._'

Ea Y IR T § \ t v Ve I
L,.ll 1 ; - 5 '.." ’ Mg b " " ".. ) ‘l 5 .”i ; s 1ol 4. 11 % 137
X x . ?.*. “. .“,‘\‘...l.",‘. 1 A._“}A.it_"-'t -t LSRR O
.

ll) TE DHENAT E KANDIDATIT

. Hasan Xhafer Deda

(Emer AteS|a Mblemer)

3. Adresa |

Tlrane Nj Admln Nr.9, Rr Sheh Rexhep Kubatl Nd 21 H 4 Apt 34

2. Datélindja
dd/mm/vv

OF

" 4.Gjinia XM 5. Vendlindia

leer

Sofroc;an f

Bashkia

III) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

(Tltulll)
Ekonomlst Kontabél

Arsnml

A 1.

(Instntu.donn) |
Umversntetl i Tlranés

me l fundlt JUI’ISt

l
|

il UhiversutetllTuranéS* e

me | hershem

Va‘

Eksperienca (Tltulll)

ne pune: 1. '

Spec:allst finance

! s i Dot it & | ‘n b \
| | } IR | ] |
A R f."l:r*;'A: "a"; ; N e B ‘.‘v' e 1 1)
e gy i | RU | ! . "3 2 1 i !
o Mg { DEIBOED e t { VI N N 1 ] \ ! ) i ! i
| 1M AR BN 18 Bt H | {4 ey e ARRb AL il R ! !
P By R ‘ {4 ‘ ol 1 BN i ! ! { $#H LRI
'.“.'—* —— : —— -
1 ' i \ 14
(| |

(Instltuc:om/ Kompanla)

.| Shérbimi Kombétar i Punésimit

y Wi __ Auditues

' Shérbimi Kombétar i Pun‘esumlt* i

me e fundit

____ Auditues

Mlhlstrla e Financave dhe Ekonom

me e hershme 3 s

v 4l __ ShefFinance

. ARMO Sha

e —
—— e -

Kualifikime: (i)

(lnstntucnom/Orgamzata)

omeifundit Yy s
Il tt 2. | : |

‘
L {* DHKA
! 13 | ! ! ’ { ' A |
| . : | -A, | Ry
4 |

me i hershem

w 3

| :, 1
’.I‘ : ‘ 1 {0 “ ‘ it
] i {1 gt fl LA E
{ i R
1 ¥ MRS AL .
vdosid gt a4
..? 1 A il“~‘- : {5} | { 1.t 1 ’
DRI R LRl O REEAUN AL 0 B e S
BIEE : :
\ l'!

Aktivitete shogerore dhe politike:

__Ish anétar i Partisé Demokratike, kryetar seksioni etj

Kandidati o§\

S5H5 4 4510810

Q B v‘.\\
Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri | ( ) | info@kqz.gov.al | kgz.gov.al |
s /




